demais disposições que constarão do prospecto e dos demais documentos da Oferta. 

Número da Emissão 

A presente emissão representa a Terceira Emissão de cotas do Fundo. 

Data e Deliberação da Terceira Emissão  

04 de junho de 2024. 

Quantidade de Cotas da Terceira Emissão 

Serão emitidas, inicialmente, até 1.042.427 (um milhão, quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte 

e sete) Cotas (“Quantidade Inicial de Cotas”), podendo tal quantidade ser diminuída em 

virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), desde que observado o Valor 

Mínimo da Emissão (conforme abaixo definido). 

Valor Inicial da Emissão 

O valor inicial da emissão será de até R$ 100.000.022,11 (cem milhões, vinte e dois reais 

e onze centavos), já considerada a Taxa de Distribuição Primária (conforme abaixo 

definido), considerando a Quantidade Inicial de Cotas (“Valor Inicial da Emissão”). 

Classe(s) de Cotas 

Classe única. 

Quantidade de Séries 

Série única.

[...]

profissional de carteiras de valores mobiliários, nos termos do Ato Declaratório nº 6.051, 

de 27 de julho de 2000 (“Gestor”), nos termos do entendimento constante do Ofício 

Circular/CVM/SIN/nº 5/2014. 

Distribuição Parcial e Valor Mínimo de Emissão 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas, respeitado o montante mínimo de 52.122 

(cinquenta e dois mil, cento e vinte e dois) Cotas, que corresponde a R$ 5.000.063,46 

(cinco milhões, sessenta e três reais e quarenta e seis centavos), já considerada a Taxa 

de Distribuição Primária (“Valor Mínimo da Emissão”), de forma que as Cotas não 

subscritas poderão ser canceladas automaticamente pela Administradora, a qualquer 

tempo até o final do prazo da distribuição.

[...]

e outros investidores institucionais autorizados a adquirir as Cotas, nos termos da 

regulamentação vigente e aplicável, assim como investidores pessoas físicas ou jurídicas 

que formalizem documento de aceitação da Oferta em valor igual ou superior a R$ 

1.000.070,25 (um milhão e setenta reais e vinte e cinco centavos), já considerada a Taxa 

de Distribuição Primária, que equivale à quantidade mínima, na Data de Liquidação, de 

10.425 (dez mil e quatrocentos e vinte e cinco), que aceitem os riscos inerentes ao 

investimento nas Cotas (“Investidores Institucionais”); e (ii) Investidores pessoas 

físicas ou jurídicas que não sejam Investidores Institucionais, considerados investidores 

individuais e que aceitem os riscos inerentes ao investimento nas Cotas, e que formalizem 

um ou mais Pedidos de Subscrição durante o Período de Subscrição, junto a uma única 

Instituição Participante da Oferta, em valor agregado igual ou inferior a R$ 999.974,32 

(novecentos e noventa e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e trinta e dois 

centavos), já considerada a Taxa de Distribuição Primária, que equivale à quantidade 

máxima, na Data de Liquidação, de 10.424 (dez mil e quatrocentos e vinte e quatro) Cotas 

(“Investidores Não Institucionais” e, em conjunto com os Investidores Institucionais, 

“Investidores”). 

Direitos das Cotas 

As cotas atribuirão aos seus titulares os direitos previstos no Regulamento do Fundo. 

Durante o período em que os recibos de Cota ainda não estejam convertidos em cotas, o